assistência técnica (atendimento a chamados) e fornecimento de peças
e componentes, inclusos no valor mensal do contrato, de 01 (um) ele-
vador, na sede da Procuradoria da República no município de Caxias do
Sul/RS. VIGÊNCIA: 01/04/2015 a 31/03/2016. VALOR MENSAL: R$
295,00(duzentos e noventa e cinco reais) Data/assinatura: 30/03/2015;
DANIEL DALL'AGNESE, pela Contratante, EDSON ROCHA RO-
DRIGUES e MARCELO DE CASTRO SILVA, pela Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE RORAIMA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP No- 2/2015 - UASG 380006

[...]

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE SÃO PAULO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2015

Contratantes: União, por intermédio da PROCURADORIA DA RE-
PÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, e empresa LUIGI MA-
REGA NETO-ME; Objeto: fornecimento de água mineral para a PRM
Marília; Preço: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) valor global
estimado durante a vigência deste contrato; Vigência: de 23/03/2015 a
31/12/2015; Nota de empenho: 2015NE000383, de 27/02/2015; Ca-
tegoria Econômica: 33.90.30.07; Data e Assinaturas: 23/03/2015 - Elisa
Brito Silva, pela Contratante, e Luigi Marega Neto, pela Contratada.

[...]

DE SERGIPE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No- 3/2015

Processo: 1.35.000.000288/2015-36. Objeto: Revisão de 20.000 km
do veículo Hilux SW4 4X2SR desta Procuradoria. Favorecida:
TOYOLEX AUTOS LTDA, (CNPJ: 07.234.453/0014-46). Valor To-
tal: R$ 561,40 (quinhentos e sessenta e um reais e quarenta centavos).
Fundamentação: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificação: Dr.ª
Lívia Nascimento Tinôco - Procuradora-Chefe, em 24/03/2015.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No- 4/2015

Processo: 1.35.000.000323/2015-17. Objeto: Revisão de 30.000 km
de dois veículos MITSUBISHI-L200 desta Procuradoria. Favorecida:
XINGÓ AUTOMÓVEIS DO NORDESTE LTDA, (CNPJ:
11.660.270/0001-45). Valor Total: R$ 2.309,78 (dois mil, trezentos e
nove reais e setenta e oito centavos). Fundamentação: Art. 25, caput,
da Lei nº 8.666/93. Ratificação: Dr.ª Lívia Nascimento Tinôco -
Procuradora-Chefe, em 24/03/2015.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE EDITAIS E CONTRATOS

[...]

balho no Município de Palmas/TO, situado no terceiro pavimento do Edi-
fício Encanel, Quadra 104 Norte, Rua NE 01, Lote 41A, Plano Diretor
Norte, Palmas-TO; Modalidade: Dispensa de Licitação com base no Art.
24, inciso X da Lei Nº 8.666/1993 e suas alterações; Valor Global: R$
103.376,00 (cento e três mil, trezentos e setenta e seis reais); Vigência: 12
meses, contados a partir da data em que for firmado o termo de vistoria;
Data da assinatura: 30.03.2015; Elementos de Despesa: 339036.15 e
339036.01; Notas de Empenho: 2015NE000165 e 2015NE000166; Sig-
natários: Pela contratante, DR.

[...]

balho da 12ª Região - CNPJ: 26.989.715/0043-61. Contratada: Or-
benk Administração e Serviços Ltda. CNPJ: 79.283.065/0001-41. Ob-
jeto: Repactuação do contrato nº 02/2015 de serviços continuados de
recepção na PTM de Blumenau. Elemento de Despesa: 339037-01.
Valor global: R$ 30.902,64 (trinta mil, novecentos e dois reais e
sessenta e quatro centavos). Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93.
Assinatura: 20/02/2015. Signatários: Ângela Cristina Santos Pincelli,
pela Contratante, e Ronaldo Benkendorf, pela Contratada.

Espécie: Segundo Termo Aditivo. Processo: 2.12.000.000412/ /2015-